BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-ĐHL Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tham gia “Chương trình họp mặt, tham quan cơ sở 3 của

Trường và giao lưu kỷ niệm 43 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam năm 2025”

Nhân dịp chào mừng kỷ niệm 43 năm Ngày Ngày Nhà giáo Việt Nam, Nhà trường

tổ chức “Chương trình họp mặt, tham quan cơ sở 3 của Trường và giao lưu kỷ niệm 43

năm Ngày Nhà giáo Việt Nam năm 2025” với thời gian, địa điểm cụ thể như sau:

- Thời gian: 10h00 ngày 20/11/2025 (thứ Năm).

- Địa điểm: Cơ sở 03 Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh, Phường Long

Phước, Thành phố Hồ Chí Minh. Nhà Trường có bố trí xe đưa đi và đón về tại cơ sở 1 và

cơ sở 2, Quý Thầy/ Cô vui lòng đăng ký cho Phòng Hành chính – Tổng hợp.

- Thành phần: Khách mời, Cựu viên chức và toàn thể viên chức, người lao động của

Nhà trường (đã đăng ký)

- Chương trình cụ thể: đính kèm theo Thông báo này.

Sau phần họp mặt, tham quan cơ sở 3 của Trường và giao lưu là chương trình dùng

cơm thân, để công tác chuẩn bị được chu đáo, tránh lãng phí, Hiệu trưởng Nhà trường đề

nghị viên chức, người lao động tham dự chương trình vui lòng đăng ký phương tiện di

chuyển và tham lễ. Các đơn vị tổng hợp danh sách đăng ký và gửi về Phòng Hành chính –

Tổng hợp thông qua email hcth@hcmulaw.edu.vn trước 16h00 ngày 14/11/2025.

Vì thành công của Chương trình, đề nghị Lãnh đạo các đơn vị nhanh chóng triển

khai nội dung thông báo đến viên chức và người lao động của đơn vị.

Trân trọng ./,

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để biết);

- Toàn thể VC, NLĐ (để thực hiện);

- Lưu: VT, HCTH.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Trường Sơn

mailto:hcth@hcmulaw.edu.vn

CHƯƠNG TRÌNH

KỶ NIỆM 43 NĂM NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM 20/11/2025

Địa điểm: Cơ sở 3, Trường Đại học Luật TP.HCM, Phường Long Phước, TP.HCM

Thời gian: 10h00, ngày 20/11/2025

Thời gian Nội dung Phụ trách Ghi chú

06h30-

07h30

Xe ôtô Đón Thầy/ Cô ở Cơ

sở 1 và Cơ sở 2 (theo đăng

ký), di chuyển tới Cơ

sở 3

Phòng HCTH

Di chuyển theo danh

sách phân xe.

Thầy Cô tự túc phương

tiện tự di chuyển lên

địa điểm.

08h00-

09h30

Đón tiếp Thầy/ Cô, hướng

dẫn giới thiệu Thầy/ Cô

tham quan khuôn viên Cơ

sở 3;

Trải nghiệm khu vực Phòng

truyền thống số

Phòng HCTH

Phòng Truyền

thông QHDN

Tham quan các phòng

học, phòng họp, thư

viện, phòng xử án

09h30-

10h00

Lãnh đạo Trường các thời

kỳ trồng cây lưu niệm
Phòng HCTH

Phòng CSVC

Chuẩn bị sẵn khu vực

và cây kèm bảng tên

10h00 -

11h00

Chương trình Kỷ niệm 43

năm ngày nhà giáo Việt

Nam

- Văn nghệ, trao thưởng các

hoạt động thể thao;

- Trao Quyết định bổ nhiệm

Phó Giáo sư 2025;

- Thực hiện chương trình

“Thông điệp gửi tương lai”.

Ban tổ chức

Kịch bản riêng

11h00-

13h00

Dùng cơm thân Phòng HCTH

Phòng HCTH đặt theo

số lượng đăng ký

13h00 –

14h00

Bế mạc

Thầy/ Cô lên xe ôtô để di

chuyển về điểm xuất phát,

kết thúc chương trình

Ban tổ chức

Di chuyển theo phương

án ô tô về lại 2 cơ sở

của trường. Kết thúc

chương trình.

		2025-11-09T09:07:57+0000
	I agree

		2025-11-09T09:08:05+0000
	I agree

		2025-11-10T01:32:24+0000
	LÊ TRƯỜNG SƠN
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM<ltson@hcmulaw.edu.vn>

		2025-11-10T04:24:12+0000
	HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<lthan@hcmulaw.edu.vn>

		2025-11-10T04:24:19+0000
	HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<lthan@hcmulaw.edu.vn>

		2025-11-10T04:24:46+0000
	HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<lthan@hcmulaw.edu.vn>

		2025-11-10T04:24:52+0000
	HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<lthan@hcmulaw.edu.vn>